OFICINA SECCIONAL BARRANQUILLA” a NAUTIAGRO S.A.S., identificada con NIT. No. 

806.012.429-1, representado legalmente por SERGIO WILLIAM LOPERA TORO, identificado 

con C.C. No. 71.695.141, de conformidad con lo previsto en el pliego de condiciones. 

ARTÍCULO SEGUNDO: La adjudicación se realiza por la suma de SESENTA Y SEIS 
MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MCTE ($ 66.500.000). 

ARTÍCULO TERCERO: Hace parte integrante de la presente resolución, el informe de evaluación 
de las ofertas y sus respectivos derivados por parte del comité evaluador designado para tal 
efecto. 

ARTÍCULO CUARTO: De conformidad con lo establecido en el parágrafo 1º del artículo 77 de la